一般社団法人全国古民家再生協会
静岡県連合会 ２０２１年１１月 定例会議事録

                   記録日：２０２１年１１月１０日

                              記録者： 三ツ井 仁
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡県連合会
開催日時 ２０２１年１０月６日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター

出席者 富田道明 山下利之 深田貴一 久保田常右（代理：竹安）

小長谷真弓 志田克之 三ツ井仁
欠席者

オブザーブ

議事 １ 開会
２ 会員報告
  志田：古民家のリフォームも受けていきたいです。
３ 事業報告
  東部支部 富士市アドバイザー協議会設立
       来年 1 月伊豆の国市シルバー人材センター木造住宅

簡易鑑定講習実施
西部支部 古民家活用依頼
中部支部 焼津市古民家物件
     川根本町古民家活用

４ 例会学習プログラム

５ ジャパトラ紹介 １１月号

６ 例会について
 東部地域例会 12 月 3 日（金）18 時 30 分～三島商工会議所 4 階
 西部地域例会 12 月 3 日（金）18 時 30 分～金増屋古旅館
 中部地域例会 12 月 1 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ
 静岡県合同例会 1 月 5 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

古民家の問い合わせが増えてきています。

情報共有とルールを遵守しながら取り組んでいきましょう！

９、その他

１０、閉会